
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 24 DEL 02-07-2018

Registro Generale n. 332

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 24 DEL 02-07-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE ECONOMATO IÎ TRIMESTRE 2018.

L'anno  duemiladiciotto addì  due del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA

Premesso che in questo Comune esiste un regolare servizio di economato che provvede al
pagamento delle spese postali e altre spese urgenti;

Fatto presente che all'economo vengono fatti degli anticipi staccando i mandati al Tit. VII°
del Bilancio e precisamente alle partite di giro che si compensano con le entrate;

Considerato che i mandati in argomento sono a carattere continuativo, necessari per
garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti e per



non incorrere in sanzioni per ritardati pagamenti di legge;

Ritenuta la necessita� di provvedere alla liquidazione delle spese di economato dal
01.04.2018 al 30.06.2018 imputandole ai competenti stanziamenti di bilancio ed emettere
a favore dell'economo i mandati di pagamento agli interventi corrispondenti ed emettere la
reversale d'incasso a copertura delle anticipazioni effettuate all'economo in corso d'anno,
dando atto che le anticipazioni sono state effettuate al corrispondente intervento di spesa;

Visti i prospetti con allegati i documenti giustificativi e controllatane la regolarita� e
l'esattezza;

Visto il D. L.vo 267/2000;

Visto il D. L.vo 118/2011 e le successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.L.vo 126/2014 e le successive modifiche ed integrazioni;

D E T E R M I N A

1) Liquidare le somme di economato dal 01.04.2018 al 30.06.2018 prelevando la relativa
spesa totale di EURO 1.153,09 dai seguenti capitoli:

-Capitolo 82 Spese per uffici € 130,69
-Capitolo 82/1 Spese per uffici – prest servizi € 153,25
-Capitolo 94/1 Spese per stampati e cancelleria € 106,80
-Capitolo1036/1 Spese promozionali per attivita� culturali e ricreative € 141,50
-Capitolo 734 Spese funzionamento scuole medie € 100,00
-Capitolo 734/1 Spese per pretaz. servizi scuole medie €   50,00
-Capitolo 1580 Spese per interventi della protezione civile € 200,00
-Capitolo 58 Indennita� di missione al personale € 270,85

TOTALE SPESE ECONOMATO DAL 01.04.2018 al 30.06.2018......€ 1.153,09 del Bilancio
2018.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.24 del 02-07-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 02-07-2018    al 17-07-2018
Lì  02-07-2018

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
F.to MANCINELLI LUANA

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MANCINELLI LUANA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.24 del 02-07-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


